
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 31.oktobrī  Nr. 552 
 

Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” pamatdarbības Nr.2 skolu 

apmaiņas partnerību projekta Nr.2019-1-

EL01-KA229-062931_2 projekta 

“”Prevencija ir labāka nekā dziedināšana” kā 

teica Hipokrāts” īstenošanu 

(protokols Nr.14, 24.punkts) 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.–2020.gadam prioritātes P.3.2. 

“Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo 

skolu izglītības pakalpojumi” noteikto aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās sadarbības 

attīstība” un Jūrmalas pilsētas izglītības attīstības koncepcijas 2015.–2020.gadam rīcības 

plāna rīcības virziena  R3.2.3. ”Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi”  aktivitāti 

Nr.8 “Starptautiskās sadarbības attīstība”, ievērojot Eiropas Savienības programmas 

„Erasmus+” Vadlīnijas (Erasmus+ Programm Guide), atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo 

finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 3.punktam, Valsts izglītības attīstības aģentūras 2019. gada 15.augusta 

vēstuli “Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu 

apmaiņas partnerību projekta Nr. 2019-1-EL01-KA229-062931_2 apstiprināšanu 

(partneris), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 2.pamatdarbības skolu apmaiņas 

partnerību projektu Nr. 2019-1-EL01-KA229-062931_2  ““Prevencija ir labāka nekā 

dziedināšana”, kā teica Hipokrāts” / “Prevention is better than Cure”, as Hippocrates 

said”” (turpmāk - projekts) partnerībā ar projekta vadošo partneri – “The 

Kindergarten of Larisa” (Grieķija) un partneriem no Lietuvas, Itālijas, Spānijas, 

Grieķijas. 

2. Noteikt projekta mērķi – Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” mācību 

procesā un pasākumos sadarbībā ar izglītojamo ģimenēm aktualizēt kustību 

aktivitāšu un veselīgā uztura būtisko nozīmi garīgās un fiziskās veselības, kā arī 

personiskās labklājības (well-being) veicināšanā un uzturēšanā. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 



 

2 

 

3.1. Attīstīta multikulturāla sadarbība un veicināta svešvalodu prasmju pielietošanas 

un attīstības iespējas Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte”  

darbiniekiem; 

3.2. Veicinātas Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” starptautiskās 

sadarbības iespējas izglītības jomā nākotnē; 

3.3. Realizēti fiziskās un garīgās veselības veicinoši pasākumi Jūrmalas pirmsskolas 

izglītības iestādē “Saulīte”. Popularizēts veselīgs dzīvesveids izglītojamo 

ģimenēm. 

3.4. Papildināta materiālā bāze izziņu un kustību attīstību veicinošas vides 

iekārtošanai Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” rotaļu teritorijā. 

4. Pieņemot zināšanai, ka projekta  noteiktais īstenošanas laiks ir  no 2019.gada 

1.septembra līdz 2021.gada 31. augustam, noteikt projekta īstenošanas laiku Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte”  no 2019. gada 31. oktobra līdz 2021. gada 

31. augustam. 

5. Noteikt Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” kā projekta partnera 

projekta kopējās izmaksas 16 490,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši četri simti 

deviņdesmit eiro, 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk. attiecināmo 

izmaksu summa 16 490,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit eiro, 00 

centi), kas 100% ir Eiropas Savienības budžeta finansējums. 

6. Projekta priekšfinansējumu līdz 3 298,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti deviņdesmit 

astoņi eiro, 00 centi) jeb līdz 20% apmērā no šī lēmuma 5. punktā noteiktās summas 

paredzēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021. gada budžeta. 

7. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek 

pārsniegts šī lēmuma 5.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

8. Uzdot Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte” organizēt līguma par 

projekta īstenošanu noslēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

9. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte”. 

10. Projekta pārraudzību  uzdot Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu 

nodaļai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 31.oktobra lēmumam Nr.552 

(protokols Nr.14, 24.punkts) 

 

Projekta 
 

 ""Prevencija ir labāka nekā dziedināšana", kā teica Hipokrāts" 
 

 finansēšanas plāns 
 

 
Projekta īstenotājs: Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte" 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 09.100 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta iesniegumu: 16  490.00 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 16 490,00 EUR, no kurām Eiropas Savienības budžeta finansējums ir 16  

490.00 EUR jeb 100%, atbilstoši projekta konkursa nosacījumiem, projekta īstenošanai ir nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu 20%, jeb 3 298.00 EUR.  

Pozīcija / gads 
2019gads /budžeta gads 

2020.gads 2021.gads 

Kopā 

2019.-

2021. gads 1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 13 192 13 192 10 708 8 476 19 788 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   0 0 0   10 708 1 880   

  no pašvaldības budžeta                 

  no valsts budžeta                 

  no Eiropas Savienības fonda           10 708 1 880   

  no ārvalstu finanšu palīdzības/cits finansējuma avots                 

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta         0   3 298 3 298 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta         0     0 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai          0     0 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 

(18.6.2.0.) 
        0     

0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 

      13 192 13 192   3 298 16 490 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)         0     0 



 

4 

 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas 

(21.1.9.2.) 
        0     

0 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)         0     0 

Cits ieņēmumu veids atbilstoši ieņēmumu klasifikācijai (norādīt)         0     0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 0 0 0 13 192 13 192 10 708 8 476 19 788 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai       2 484 2 484 8 828 5 178 16 490 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 0 0 10 708 10 708 1 880 3 298 3298 

kases apgrozības līdzekļi 0 0 0 10 708 10 708 1 880   0 

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžeta 0 0 0   0   3 298 3 298 

 


